4º - A Despesa total, no mesmo valor da Receita total é fixada: 

!! – No Orçamento Fiscal, em R$ 41.598.194,00 (quarenta e um 

milhões, quinhentos e noventa mil e cento e noventa e quatro 
reias). 

!!!– No Orçamento da Seguridade Social em R$ 19.371.806,00 

(dezenove milhões, trezentos e setenta e um mil e oitocentos e 
seis reais). 

Art. 5º - A despesa fixada à conta de recursos previstos neste 
Projeto de Lei, observada a programação constante da parte I, em 
anexo a este Projeto de Lei, apresenta, por Órgãos o seguinte 
desdobramento: 

ÓRGAO TOTAL PREVISTO 
Câmara Municipal 2.747.000,00